



T.C.
ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Birimi

Sayı : 50025531-774.99/
Konu : Yabancı Dil Kursları Hk.

TIP FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA

Hacettepe Üniversitesi Rektörlüğü'nden alınan, yabancı dil kursları hakkındaki yazının bir sureti ilişikte gönderilmiştir.
Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

e-imzalıdır

Prof.Dr. Şeref ERDOĞAN
Rektör Yardımcısı

Ek: Yazı Sureti (8 sayfa)

Dağıtım:

Bağımlılık ve Adli Bilimler Enstitüsü
Müdürlüğüne
Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne
Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne
Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğüne
Ceyhan Mühendislik Fakültesi Dekanlığına
Ceyhan Veteriner Fakültesi Dekanlığına
Diş Hekimliği Fakültesi Dekanlığına
Eczacılık Fakültesi Dekanlığına
Eğitim Fakültesi Dekanlığına
Fen Edebiyat Fakültesi Dekanlığına
Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanlığına
Hukuk Fakültesi Dekanlığına
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanlığına
İlahiyat Fakültesi Dekanlığına
İletişim Fakültesi Dekanlığına
Kozan İşletme Fakültesi Dekanlığına
Mimarlık Fakültesi Dekanlığına
Mühendislik Fakültesi Dekanlığına
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Su Ürünleri Fakültesi Dekanlığına
Tıp Fakültesi Dekanlığına
Ziraat Fakültesi Dekanlığına
Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Müdürlüğüne
Karataş Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik
Yüksekokulu Müdürlüğüne
Sivil Havacılık Yüksekokulu Müdürlüğüne



T.C.
HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ
Rektörlük

Ek-1

Sayı : 35853172-010.07.02
Konu : Yabancı Dil Kursları Hk.

Üniversitemiz Yabancı Diller Yüksekokulu Kurslar Koordinatörlüğü tarafından, Üniversitenizin akademik ve idari personel ile öğrencilerini ulusal/uluslararası yabancı dil sınavlarına hazırlamak ve yabancı dil bilgi ve becerilerini geliştirmek amacıyla kurslar düzenlenecektir. Kurs tanımları, kurs başlangıç tarihleri, kurs gün ve saatleri, kursa başvuru tarihleri, ücret bilgileri ekte gönderilmiştir.

Söz konusu yazımızın eki kurs bilgi tablosunun ve broşürün Üniversitenizin akademik ve idari personeli ile öğrencilerine e-posta olarak iletilmesi hususunda gereğini saygılarımla arz ederim.

e-imzalıdır
Prof. Dr. A. Haluk ÖZEN
Rektör

Ek: Yabancı Dil Broşür ve Kurs Programı

Dağıtım _____ :

Tüm Üniversite Rektörlüklerine

Boğaziçi Üniversitesi Rektörlüğü
Bozok Üniversitesi Rektörlüğü

İnönü Üniversitesi Rektörlüğü

İskenderun Teknik Üniversitesi Rektörlüğü
İstanbul Arel Üniversitesi Rektörlüğü
İstanbul Aydın Üniversitesi Rektörlüğü
İstanbul Ayvansaray Üniversitesi Rektörlüğü
İstanbul Bilgi Üniversitesi Rektörlüğü
İstanbul Bilim Üniversitesi Rektörlüğü
İstanbul Esenyurt Üniversitesi Rektörlüğü
İstanbul Gedik Üniversitesi Rektörlüğü
İstanbul Gelişim Üniversitesi Rektörlüğü
İstanbul Kent Üniversitesi Rektörlüğü
İstanbul Kültür Üniversitesi Rektörlüğü
İstanbul Medeniyet Üniversitesi Rektörlüğü
İstanbul Medipol Üniversitesi Rektörlüğü
İstanbul Rumeli Üniversitesi
İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi Rektörlüğü
İstanbul Şehir Üniversitesi Rektörlüğü
İstanbul Şişli Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü
İstanbul Teknik Üniversitesi Rektörlüğü
İstanbul Ticaret Üniversitesi Rektörlüğü
İstanbul Üniversitesi Rektörlüğü
İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi Rektörlüğü
İstanbul 29 Mayıs Üniversitesi Rektörlüğü
İstinye Üniversitesi Rektörlüğü
İzmir Bakırçay Üniversitesi Rektörlüğü
İzmir Demokrasi Üniversitesi Rektörlüğü
İzmir Ekonomi Üniversitesi Rektörlüğü
İzmir Katip Çelebi Üniversitesi Rektörlüğü
İzmir Kavram Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü
İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü Rektörlüğü
Kadir Has Üniversitesi Rektörlüğü
Kafkas Üniversitesi Rektörlüğü
Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi Rektörlüğü
Kapadokya Üniversitesi Rektörlüğü
Karabük Üniversitesi Rektörlüğü
Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektörlüğü
Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi Rektörlüğü
Kastamonu Üniversitesi Rektörlüğü
Kırıkkale Üniversitesi Rektörlüğü
Kilis 7 Aralık Üniversitesi Rektörlüğü
Kocaeli Üniversitesi Rektörlüğü
Koç Üniversitesi Rektörlüğü
Konya Gıda ve Tarım Üniversitesi Rektörlüğü
Kto-Karatay Üniversitesi Rektörlüğü

Lokman Hekim Üniversitesi Rektörlüğü
Maltepe Üniversitesi Rektörlüğü
Manisa Celal Bayar Üniversitesi Rektörlüğü
Mardin Artuklu Üniversitesi Rektörlüğü
Marmara Üniversitesi Rektörlüğü
Mef Üniversitesi Rektörlüğü
Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Rektörlüğü
Mersin Üniversitesi Rektörlüğü
Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi Rektörlüğü
Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Rektörlüğü
Munzur Üniversitesi Rektörlüğü
Mustafa Kemal Üniversitesi Rektörlüğü
Muş Alparslan Üniversitesi Rektörlüğü
Namık Kemal Üniversitesi Rektörlüğü
Necmettin Erbakan Üniversitesi Rektörlüğü
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Rektörlüğü
Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Rektörlüğü
Nişantaşı Üniversitesi Rektörlüğü
Nuh Naci Yazgan Üniversitesi Rektörlüğü
Okan Üniversitesi Rektörlüğü
Ondokuz Mayıs Üniversitesi Rektörlüğü
Ordu Üniversitesi Rektörlüğü
Orta Doğu Teknik Üniversitesi Rektörlüğü
Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi Rektörlüğü
Ostim Teknik Üniversitesi Rektörlüğü
Özyeğin Üniversitesi Rektörlüğü
Pamukkale Üniversitesi Rektörlüğü
Piri Reis Üniversitesi Rektörlüğü
Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Rektörlüğü
Sabancı Üniversitesi Rektörlüğü
Sağlık Bilimleri Üniversitesi Rektörlüğü
Sakarya Üniversitesi Rektörlüğü
Sanko Üniversitesi Rektörlüğü
Selçuk Üniversitesi Rektörlüğü
Siirt Üniversitesi Rektörlüğü
Sinop Üniversitesi Rektörlüğü
Süleyman Demirel Üniversitesi Rektörlüğü
Şırnak Üniversitesi Rektörlüğü
Ted Üniversitesi Rektörlüğü
Tobb Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi Rektörlüğü
Toros Üniversitesi Rektörlüğü
Trakya Üniversitesi Rektörlüğü
Türk Hava Kurumu Üniversitesi Rektörlüğü

Türk-Alman Üniversitesi Rektörlüğü
Türkiye Uluslararası İslam, Bilim ve Teknoloji Üniversitesi Rektörlüğü
Türk-Japon Bilim ve Teknoloji Üniversitesi Rektörlüğü
Ufuk Üniversitesi Rektörlüğü
Uludağ Üniversitesi Rektörlüğü
Uşak Üniversitesi Rektörlüğü
Üsküdar Üniversitesi Rektörlüğü
Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi Rektörlüğü
Yalova Üniversitesi Rektörlüğü
Yaşar Üniversitesi Rektörlüğü
Yeditepe Üniversitesi Rektörlüğü
Yıldız Teknik Üniversitesi Rektörlüğü
Yüksek İhtisas Üniversitesi Rektörlüğü



HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU KURSLAR KOORDİNATÖRLÜĞÜ

YABANCI DİL KURLARI



BİZE ULAŞIN:

Web : www.ydkydyo.hacettepe.edu.tr

Tel : 0 312 297 63 84

E-Posta : kurslar.ydyo@hacettepe.edu.tr

kurslarydyo@gmail.com



www.instagram.com/kurslarydyo



<https://twitter.com/DilYdyo>



www.facebook.com/huydyodilku

1. YDS (Yabancı Dil Bilgisi Seviye Tespit Sınavı)/YÖKDİL

Yabancı Dil Bilgisi Seviye Tespit Sınavı (YDS), Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi Başkanlığı (ÖSYM) tarafından ilkbahar ve sonbahar dönemi olmak üzere senede iki defa yapılır. Öte yandan E-YDS, yine ÖSYM tarafından her ay belli merkezlerde bilgisayar ortamında yürütülen sınavlardır. **YÖKDİL** ise, **Fen Bilimleri, Sağlık Bilimleri ve Sosyal Bilimler** alanlarında; **Almanca, Arapça, Fransızca ve İngilizce** dillerinde yapılmaktadır ve içerik olarak YDS'ye büyük oranda benzerdir.

Farklı amaçlarla bu sınavlardan herhangi birine girmek isteyen kursiyerlerimize, düzey belirleme sınavı uygulanır. Sınav puanına göre, gerekli görülen kursiyerlerimiz 60 saatlik ön hazırlık programından sonra 120 saatlik soru tiplerine uygun test tekniği geliştiren programa yerleştirilir.

2. TOEFL İBT

TOEFL İBT başta Amerika ve Kanada olmak üzere tüm dünyada geniş kapsamlı olarak kullanılan standart bir testtir ve internet üzerinden uygulanmaktadır. TOEFL İBT sınavı, İngilizceyi lisans / yüksek lisans seviyesinde ve iş dünyasında kullanma ve anlama yeteneğinizi ölçer; dinleme, okuma, konuşma ve yazma becerilerinizi akademik görevleri yerine getirirken ne kadar iyi kullandığınızı değerlendiren bir sınavdır. En yüksek puan 120, en düşük puan 0'dır.

Yüksekokulumuzda TOEFL İBT programları "TOEFL Ön Hazırlık" ve "TOEFL Hazırlık" olarak iki düzeyde verilmektedir. "TOEFL Ön Hazırlık" programı 60 saat genel İngilizce ve 120 saat sınav hazırlık programından oluşmaktadır. Bu programa katılacak kişilerin Orta Düzey İngilizce dil yeterliğine sahip olması gerekmektedir. "TOEFL Hazırlık" programı ise 120 saatir ve sadece sınava hazırlık odaklıdır. Bu programa katılacak kişilerin dil yeterliğinin Orta Düzey Üstü veya İleri Düzey olması gerekmektedir.

Eğitimler TOEFL İBT sınavı konusunda uzman, deneyimli eğitmenler tarafından ve sınav tekniklerinin en iyi şekilde öğrenciye aktarıldığı kaliteli ve geniş içerikli eğitim materyalleri kullanılarak verilmektedir.

3. HAZIRLIK MUAFİYET KURLARI

Proficiency kursu (hazırlık atlama kursu), üniversitemizde verilen İngilizce hazırlık eğitimini atlamak isteyen öğrencilerin gireceği sınavlara yönelik düzenlenmektedir. Farklı üniversitelerde verilen hazırlık atlama sınavları, farklı ölçütler kullanmasına rağmen, temelde sözcük bilgisi, dilbilgisi, okuma, dinleme, yazma ve konuşma becerilerini ölçmeyi hedefler. Üniversite sonuçlarının ilanı ile düzenlenen bu kurslar yoğun bir dil eğitimi programı ile verilir.

4. KONUŞMA KULUBÜ

Hacettepe Üniversitesi, Konuşma Kulübü Kurslarımızda, kursiyerlerimizin temel dil becerilerinin geliştirilebilmesi için iki temel dil becerisinden konuşma ve dinleme, yabancı dili yaşamında etkin biçimde kullanmalarını sağlayacak yöntem ve tekniklerle alanında deneyimli öğretim elemanları ile verilmektedir.

5. AKADEMİK YAZMA KULUBÜ

Hacettepe Üniversitesi, Akademik Yazma Kulübü kurslarımızda, kursiyerlerimizin akademik olarak gereksinim duydukları bilgileri yazılı olarak aktarabilmeleri amaçlanmaktadır. Bu süreçte, kursiyerlerimiz, hazırlanan bir makalemin uluslararası düzeyde nasıl yazılması gerektiğini, düzenlenen akademik yayınların sınavlara nasıl katkı sağladığını ve uygun bir akademik bilgiyi düzenlemeyi öğrenir.

6. ÇOCUKLAR İÇİN İNGİLİZCE

Yabancı dil öğretimi uzun vadeli süreklilik taşıyan ve çocuğun beyin gelişiminde etkili olan bir olgudur. Dil eğitimi açısından 5 ile 11 yaş arasındaki çocuklar fiziksel, ruhsal, psikolojik ve sosyal olarak 'eğitim-öğretim' açısından en kolay ancak özel ve bilinçli dikkat gerektiren gruptur. Bu amaçla, Hacettepe Üniversitesi, Yabancı Diller Yüksekokulu, Kurslar Koordinatörlüğü, ilk ve orta öğretimde okuyan öğrencilere yönelik olarak, Milli Eğitim müfredatından bağımsız İngilizce dil kursları düzenlemektedir. Yüksekokulumuzun deneyimli yabancı dil eğitimi kadrosu ile çocukları buluşturacak olan İngilizce kursu, öğrencilerimizin öğrenme şekillerine ve farklı zekâ türlerine sahip oldukları göz önüne alınarak;

- Yabancı dili sistematik olarak tanıtır, öğrencilerimizin bilmedikleri bu dillere karşı olumlu, önyargısız ve korkusuz yaklaşımlarını,
- Belli bir düzeyde dinleme ve konuşma becerileri edinmelerini ve öğrenirken eğlenmelerini
- Drama, TPR(Fiziksel Uygulamalı Anlatım), müzik ve kuklaların kullanımı, zengin görsel ve işitsel araçlar, günlük konuşma etkinlikleri, hareket eşliğinde söylenen şarkı, tekerleme ve oyunlar ile öğrenmelerini pekiştirmeyi,
- El işi ve resim çalışmaları, müzik ve hareket bazlı çalışmalar, bilgisayar destekli etkinlikler ve projelerle her öğrenciye ulaşmayı hedefler.

7. GENEL AMAÇLI YABANCI DİL KURLARI (İngilizce, Almanca, Japonca, İtalyanca, Rusça, İspanyolca, Farsça)

Gerek iş hayatında gerekse de akademik yaşamda başarı; yapılan araştırmaların, basılan makalelerin ve iş hayatında kurulan uluslararası ilişkilerin yüksek kalitesi ile doğrudan alakalıdır. İnternet gibi bilgi takibini ve edinimini kolaylaştıran bir ortamın olduğu günümüz dünyasında sadece dünya haberlerini değil, akademik ve iş hayatına dair gelişmeleri de sanal ortamda takip etmek artık mümkün. Ancak bütün bu bilgi edinme ve paylaşma ortak bir dil kullanılarak gerçekleşmektedir.

Günümüzde yabancı bir dilde hem yazılı hem de sözlü iletişimi yetkin bir biçimde kurabilmek, bireylere sınırsız avantajlar sağlamaktadır. Örneğin, İngilizceye hakimseniz ilgi alanınızdaki kişilerle iletişim kurabilir, konferanslara katılabilir, gerçek ve sanal ortamlarda durum gerektirdiği şekilde gerek resmi, gerekse de gayri resmi iletişimi zorluk çekmeden kurabilirsiniz. Kısacası, yabancı dil bilmek günümüz dünyasında yaşayan bireylerin olmazsa olmazı haline gelmiştir.

A1	A2	B1	B2	C1	C2
-120 Saat -Hafta İçi 12 Hafta -Hafta Sonu 10 Hafta	-120 Saat -Hafta İçi 12 Hafta -Hafta Sonu 10 Hafta	-120 Saat -Hafta İçi 12 Hafta -Hafta Sonu 10 Hafta	-120 Saat -Hafta İçi 12 Hafta -Hafta Sonu 10 Hafta	-120 Saat -Hafta İçi 12 Hafta -Hafta Sonu 10 Hafta	-120 Saat -Hafta İçi 12 Hafta -Hafta Sonu 10 Hafta

B1	B2	C1	C2
-120 Saat -Hafta İçi 12 Hafta -Hafta Sonu 10 Hafta	-120 Saat -Hafta İçi 12 Hafta -Hafta Sonu 10 Hafta	-120 Saat -Hafta İçi 12 Hafta -Hafta Sonu 10 Hafta	-120 Saat -Hafta İçi 12 Hafta -Hafta Sonu 10 Hafta

B1	B2	C1	C2
-120 Saat -Hafta İçi 12 Hafta -Hafta Sonu 10 Hafta	-120 Saat -Hafta İçi 12 Hafta -Hafta Sonu 10 Hafta	-120 Saat -Hafta İçi 12 Hafta -Hafta Sonu 10 Hafta	-120 Saat -Hafta İçi 12 Hafta -Hafta Sonu 10 Hafta

B2	C1	C2
-120 Saat -Hafta İçi 12 Hafta -Hafta Sonu 10 Hafta	-120 Saat -Hafta İçi 12 Hafta -Hafta Sonu 10 Hafta	-120 Saat -Hafta İçi 12 Hafta -Hafta Sonu 10 Hafta

C1	C2
-120 Saat -Hafta İçi 12 Hafta -Hafta Sonu 10 Hafta	-120 Saat -Hafta İçi 12 Hafta -Hafta Sonu 10 Hafta

59e78a8b-d3d9-4bd3-8fb5-9dd24eb36ac6 kodu ile erişilebilir.

Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa uygun olarak Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.

Planlanan Grubun Adı	Başlama Tarihi	Bitiş Tarihi	Ders Programı	Ders Günleri	Haftalık Ders Saati	Toplam Ders Süresi	Kurs Ücreti
YDS / YÖKDİL	02.Tem.2019	26.Tem.2019	Hafta İçi Gündüz (09.00 - 13.30)	PZT/SAL/ÇAR /PER/CUM	30 SAAT	120 SAAT (4 HAFTA)	2.400 TL
TOEFL IBT	02.Tem.2019	26.Tem.2019	Hafta İçi Gündüz (09.00 - 13.30)	PZT/SAL/ÇAR /PER/CUM	30 SAAT	120 SAAT (4 HAFTA)	2.400 TL
IELTS	02.Tem.2019	26.Tem.2019	Hafta İçi Gündüz (09.00 - 13.30)	PZT/SAL/ÇAR /PER/CUM	30 SAAT	120 SAAT (4 HAFTA)	2.400 TL
TELC	02.Tem.2019	26.Tem.2019	Hafta İçi Gündüz (09.00 - 13.30)	PZT/SAL/ÇAR /PER/CUM	30 SAAT	120 SAAT (4 HAFTA)	2.400 TL
İNGİLİZCE AKADEMİK YAZMA KULÜBÜ	02.Tem.2019	26.Tem.2019	Hafta İçi Gündüz (09.00 - 13.30)	PZT/SAL/ÇAR /PER/CUM	15 SAAT	60 SAAT (4 HAFTA)	1.200 TL
İNGİLİZCE KONUŞMA KULÜBÜ	02.Tem.2019	26.Tem.2019	Hafta İçi Gündüz (09.00 - 13.30)	PZT/SAL/ÇAR /PER/CUM	15 SAAT	160 SAAT (4 HAFTA)	1.200 TL
GENEL İNGİLİZCE	02.Tem.2019	26.Tem.2019	Hafta İçi Gündüz (09.00 - 13.30)	PZT/SAL/ÇAR /PER/CUM	30 SAAT	120 SAAT (4 HAFTA)	1.920 TL
GENEL ALMANCA	02.Tem.2019	26.Tem.2019	Hafta İçi Gündüz (09.00 - 13.30)	PZT/SAL/ÇAR /PER/CUM	30 SAAT	120 SAAT (4 HAFTA)	1.920 TL
GENEL FRANSIZCA	02.Tem.2019	26.Tem.2019	Hafta İçi Gündüz (09.00 - 13.30)	PZT/SAL/ÇAR /PER/CUM	30 SAAT	120 SAAT (4 HAFTA)	1.920 TL
GENEL RUSÇA	02.Tem.2019	26.Tem.2019	Hafta İçi Gündüz (09.00 - 13.30)	PZT/SAL/ÇAR /PER/CUM	30 SAAT	120 SAAT (4 HAFTA)	1.920 TL
GENEL İSPANYOLCA	02.Tem.2019	26.Tem.2019	Hafta İçi Gündüz (09.00 - 13.30)	PZT/SAL/ÇAR /PER/CUM	30 SAAT	120 SAAT (4 HAFTA)	1.920 TL
GENEL İTALYANCA	02.Tem.2019	26.Tem.2019	Hafta İçi Gündüz (09.00 - 13.30)	PZT/SAL/ÇAR /PER/CUM	30 SAAT	120 SAAT (4 HAFTA)	1.920 TL
GENEL JAPONCA	02.Tem.2019	26.Tem.2019	Hafta İçi Gündüz (09.00 - 13.30)	PZT/SAL/ÇAR /PER/CUM	30 SAAT	120 SAAT (4 HAFTA)	1.920 TL
GENEL ÇİNCE	02.Tem.2019	26.Tem.2019	Hafta İçi Gündüz (09.00 - 13.30)	PZT/SAL/ÇAR /PER/CUM	30 SAAT	120 SAAT (4 HAFTA)	1.920 TL
GENEL ARAPÇA	02.Tem.2019	26.Tem.2019	Hafta İçi Gündüz (09.00 - 13.30)	PZT/SAL/ÇAR /PER/CUM	30 SAAT	120 SAAT (4 HAFTA)	1.920 TL
GENEL FARSCA	02.Tem.2019	26.Tem.2019	Hafta İçi Gündüz (09.00 - 13.30)	PZT/SAL/ÇAR /PER/CUM	30 SAAT	120 SAAT (4 HAFTA)	1.920 TL
HAZIRLIK ATLAMA KURSU	19.Ağu.2019	6.Eyl.2019	Hafta İçi Gündüz (09.00 - 16.10)	PZT/SAL/ÇAR /PER/CUM	40 SAAT	120 SAAT (3 HAFTA)	2.400 TL
ÇOCUKLAR İÇİN İNGİLİZCE (10-12 YAŞ)	02.Tem.2019	26.Tem.2019	Hafta İçi Gündüz (10.00 - 12.20)	PZT/SAL/ÇAR /PER/CUM	3 SAAT	60 SAAT	1.020 TL

Kurslara katılım için ön kayıt gereklidir: www.ydkydyo.hacettepe.edu.tr/tr/menu/kayit-22